RAIFFEISEN

Mischabel-Matterhorn

2017 SGM - G300m / CSG - F300m A - Moyenne / Durchschnitt

MDD MDD MDD | WD MDD Total ™MD WD
Rang Section 1. 7/rl10 Pts| 100 Pts |2, T/r|10 Pts] 100 Pts | g1 1/r|10 Pts] 100 Pts | g2 T/r |10 Pts| 100 Pts | F1F2 g, |iopts] 100 Pts
1 | oberwaliis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 2 952(9.52]1190.4|9579.57| 191.4] 954 |9.54( 190.8] 945 |9.45(189.0] 1899 | 948 [9.48| 189.6
2 | ovemwaliis |Visp-Eyholz Sportschitzen 1 94619.46] 189.2]941|9.41| 188.2| 955 [9.55(191.0] 934 [9.34( 186.8] 1889 | 939 [9.39|187.8
3 | overwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 1 96419.64]192.8]977|9.77| 195.4| 959 [9.59(191.8] 937 [9.37(187.4] 1896 | 936 [9.36| 187.2
4 | valais central] St-Martin L'Intrépide 1 94719.47]189.4]954|9.54| 190.8| 954 [9.54(190.8] 937 [9.37(187.4| 1891 | 932 [9.32| 186.4
5 | Bas-valais |Saint-Maurice Ass. Dents du Midi 1 93719.37| 187.4])937|9.37| 187.4| 939 [9.39( 187.8] 937 (9.37|187.4| 1876
6 | obemwalis |Betten-Bettmeralp Schiessverein 1 92419.24]184.8]939(9.39| 187.8] 936 [9.36( 187.2] 938 |9.38| 187.6| 1874
7 | Bas-Valais |Bagnes Le Pleureur 937(9.37]187.4193819.38( 187.6] 919 |9.19( 183.8] 954 |9.54( 190.8] 1873
8 |valais central] Sion La Cible 2 91219.12]182.4]916|9.16| 183.2| 940 [9.40( 188.0] 927 [9.27| 185.4| 1867
9 |Valais centrall Saviése Les Carabiniers 1 922(9.22]184.4194819.48( 189.6] 945 |9.45(189.0] 918 |9.18( 183.6] 1863
10 | obverwaliis JLotschental Schiessverein 94919.49] 189.8]932|9.32| 186.4| 933 [9.33( 186.6] 928 [9.28( 185.6| 1861
11 |valais centrall Chamoson La Nouvelle Cible 1 95019.50] 190.0]930(9.30| 186.0| 947 [9.47(189.4] 911 |9.11| 182.2| 1858
12 | obverwaliis JFeschel-Guttet Militarschiessverein 1 93819.38]| 187.6]953|9.53| 190.6 | 936 [9.36( 187.2] 921 (9.21(184.2| 1857
13 |valais centrall St-Martin L'Intrépide 2 93019.30] 186.0]912|9.12| 182.4| 931 [9.31( 186.2] 919 [9.19( 183.8| 1850
14 | Bas-valais |Le Bouveret La Nouvelle Cible de Port-Valais | 938(9.38| 187.6192419.24( 184.8] 930 [9.30| 186.0] 919 |9.19( 183.8] 1849
15| oberwallis [Visperterminen Schiessverein 1 939(9.39]187.8192819.28( 185.6] 931 |9.31|186.2] 917 |9.17(183.4] 1848
16 | oberwalis JAgarn Militarschiessverein 032(9.32] 186.41915]9.15( 183.0] 923 |9.23| 184.6] 925 |9.25(185.0] 1848
17 |valais central|Lens Société de tir 1 90719.07] 181.4]910(9.10| 182.0| 927 [9.27( 185.4] 920 |(9.20( 184.0| 1847
18 |valais centraljMiége Tir Militaire 1 89218.92|178.4194219.42| 188.4 924 |9.24| 184.8| 922 |9.22| 184.4| 1846
19 |valais central] Sion La Cible 1 937(9.37]187.419469.46( 189.2] 937 |9.37| 187.4] 905 |9.05(181.0] 1842
20 | Bas-Valais |Saint-Mauice Ass. Dents du Midi 2 909(9.09]181.8193219.32( 186.4] 923 |9.23| 184.6] 917 |9.17( 183.4] 1840
21 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 4 921(9.21]184.2|191719.17( 183.4] 922 |9.22| 184.4] 914 |9.14( 182.8] 1836
22 | oberwallis [Visp-Eyholz Sportschiitzen 2 93519.351187.01933(9.33| 186.6] 914 (9.14| 182.8] 912 |9.12| 182.4] 1826
23 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 3 925(9.25]185.01940(9.40( 188.0] 929 |9.29( 185.8] 892 |8.92(178.4] 1821
24 | obverwallis |Blrchen Schiessverein Eintracht 1 928(9.28] 185.61935(9.35(187.0] 910 |9.10( 182.0] 905 |9.05( 181.0] 1815
25 |Valais central] St-Léonard Tir Sportif le Beulet 4 898(8.981179.6]928(9.28]| 185.6| 903 |9.03| 180.6] 908 [9.08| 181.6| 1811
26 | oberwallis |Staldenried Feldschitzen 1 92919.29] 185.8]905|9.05| 181.0| 910 [(9.10( 182.0] 891 [8.91(178.2| 1801
27 | oberwallis [Visperterminen Schiessverein 2 89118.911178.2]189618.96| 179.2] 895 |8.95|179.0] 901 |9.01| 180.2| 1796
28 |Valais central| Hérémence Le Gritli 87318.73| 174.61905|9.05| 181.0) 897 |8.97| 179.4| 892 |8.92|178.4] 1789
29 | oberwallis |Betten-Bettmeralp Schiessverein 2 881(8.81|176.2]896(8.96|179.2| 887 |8.87|177.4) 886 |8.86|177.2| 1773
30 | oberwallis |Blrchen Schiessverein Eintracht 2 875(8.751175.01919(9.19] 183.8| 905 |9.05( 181.0] 864 |8.64|172.8| 1769




2017 SGM - G300m / CSG - F300m A - Moyenne / Durchschnitt

MDD | WD MDD | WD MDD | ™MD MID | ™MD Total MID | ™MD
Rang Section 1. T/RJ10 Pts] 100 Pts J2. T/r|10 Pts} 100 Pts | 1. T/R]10 Pts] 100 Pts | F2. T/R |10 Pts] 100 Pts F1F2 10 Ptsj 100 Pts
31 |Valais central] St-Léonard Tir Sportif le Beulet 3 911(9.11]182.2192119.21(184.2] 870 |8.70( 174.0] 892 |8.92(178.4] 1762
32 |Valais central] Mieége Tir Militaire 2 87418.741174.8]|889(8.89| 177.8| 872 [8.72( 174.4] 885 [8.85(177.0| 1757
33 | Bas-valais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 93219.32]| 186.41939(9.39| 187.8
34 |Valais central] St-Léonard Tir Sportif le Beulet 1 939(9.39]187.8]929(9.29] 185.8
35 |Valais central] Lens Société de tir 2 920(9.201184.01919(9.19] 183.8
36 | oberwallis |Binn Schitzengesellschaft 1 94819.48| 189.61910(9.10| 182.0
37 | Bas-valais |Saint-Maurice Ass. Dents du Midi 3 93119.31|186.21876(8.76| 175.2
38 |valais central] Chamoson La Nouvelle Cible 2 88718.87|177.44872(8.72|174.4
39 |valais central] St-Léonard Tir Sportif le Beulet 2 91719.17]|183.41850(8.50| 170.0
40 |valais central] Sion La Cible 3 913(9.13| 182.6
41 | overwallis |Binn Schiutzengesellschaft 2 86218.62| 172.4
42 | Bas-Valais |Saint-Maurice Ass. Dents du Midi 4 86018.60| 172.0
43 |Valais centralf Miege Tir Militaire 3 79217.92] 158.4
44 | Bas-Valais |[Martigny - Region Tireurs Sportifs 35813.58| 71.6
45 | Bas-valais |Bagnes Le Pleureur 188(1.88| 37.6




RAIFFEISEN

Mischabel-Matterhorn

2017 SGM - G300m / CSG - F300m D - Moyenne / Durchschnitt

MID | M/D M/ID | M/D MID | M/D MID | M/D Total M/ID | M/D
Rang Section 1. 7/rl10 Pts] 150 Pts |2 1/r|10 Pts| 150 Pts g1, /)10 Pts| 150 Pts | g2, /rl10 Pts] 150 Pts | F1F2 £, |opts] 150 pts
1 | obemwalis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 1 67719.03| 135.4]685]9.13]| 137.0] 685 (9.13( 137.0] 660 |8.80| 132.0] 1345 J 680 |9.07| 136.0
2 | oberwalis |Saas-Balen Regionalschiessverein Alpinal |671|8.95(134.2|637(8.49(127.4] 663 |8.84| 132.6] 659 |8.79( 131.8] 1322 | 664 (8.85|132.8
3 | oberwallis |Baltschieder Militarschiessverein 1 66418.85|132.8]1673]8.97| 134.6| 658 [8.77( 131.6] 653 |8.71| 130.6] 1311 | 662 |8.83| 132.4
4 ]valais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 1 65118.68| 130.2]1638|8.51| 127.6| 649 [8.65(129.8] 662 |8.83| 132.4] 1311 § 635 |8.47|127.0
5 | oberwallis |Visp-Eyholz Sportschiitzen 1 67919.05| 135.8]1669|8.92| 133.8] 653 (8.71| 130.6] 654 [8.72]| 130.8| 1307
6 |Valais central] Saillon Le Muveran 625)8.33| 125.01635|8.47| 127.0] 639 (8.52| 127.8] 663 [8.84| 132.6] 1302
7 | Valais central] Evoléne La Cible 1 629)8.39| 125.8]647|8.63| 129.4] 638 [8.51|127.6] 655 [8.73| 131.0] 1293
8 | oberwallis JAgarn Militarschiessverein 650)8.67| 130.0]645]8.60]| 129.0] 654 (8.72| 130.8] 638 |[8.51| 127.6] 1292
9 | Valais central] Vex Le Griitli 1 657|8.76| 131.4]1646|8.61] 129.2| 624 (8.32| 124.8] 651 |8.68]| 130.2] 1275
10 | Bas-Valais |Monthey Les Carabiniers 1 639|8.52| 127.8]1660(8.80] 132.0] 631 (8.41| 126.2) 642 |8.56| 128.4] 1273
11 |valais centrall Nendaz Le Chamois 1 646|8.61| 129.2]165418.72]| 130.8| 648 [8.64| 129.6] 623 |8.31| 124.6] 1271
12 | oberwalis |Gampel Militarschiessverein 65218.69| 130.4]162118.28] 124.2| 650 (8.67| 130.0) 616 [8.21|123.2] 1266
13 |valais central| Sion La Cible 1 653|8.71]| 130.6]659(8.79]| 131.8] 630 (8.40( 126.0) 634 |8.45|126.8] 1264
14 | Bas-Valais |Saint-Maurice Ass. Cime de I'Est 2 646|8.61| 129.2]1642|8.56]| 128.4| 647 [8.63| 129.4] 614 |8.19|122.8] 1261
15 | oberwaliis |Turtmann Militarschiessverein 1 640(8.53|128.01636(8.48] 127.2| 611 |8.15(122.2] 623 |8.31| 124.6| 1234
16 | Bas-valais |Saint-Maurice Ass. Cime de I'Est 1 658|8.77|131.6]656|8.75| 131.2] 612 (8.16( 122.4] 610 [8.13| 122.0] 1222
17 | oberwalis |Staldenried Feldschitzen 660|8.80| 132.0]65418.72] 130.8] 613 [8.17| 122.6) 586 |7.81|117.2] 1199
18 | Bas-valais |Le Bouveret La Nouvelle Cible de Port-Valais] 650 |8.67( 130.0 ] 666 | 8.88| 133.2
19 | Bas-Valais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 635(8.47)|127.0
20 | Bas-Valais |Orsiéres L'Eclair 133(1.77| 26.6
21 | Bas-Valais |Fully L'Union 99 (1.32] 19.8




RAIFFEISEN

Mischabel-Matterhorn

2017 SGM - G300m / CSG - F300m E - Moyenne / Durchschnitt

MID | MD M/ID | M/D MID | M/D MID | M/D Total MID | M/D
Rang Section 1. T/rl10 Pts] 150 Pts |2 1/rl10 Pts] 150 Pts | g1 /)10 Pts] 150 Pts | g2, T/l 10 Pts] 150 Pts | F1F2 g, |1opts| 150 pts
1 | oberwalis |Turtmann Militarschiessverein 3 680]9.07| 136.0]657|8.76] 131.4] 684 (9.12| 136.8] 681 [9.08| 136.2] 1365 | 685 (9.13(137.0
2 | oberwallis |Baltschieder Militarschiessverein 1 67819.04]| 135.6]1669(8.92] 133.8] 688 (9.17| 137.6] 667 |8.89| 133.4] 1355 | 666 (8.88(133.2
3 | oberwallis |Staldenried Feldschiitzen 2 68119.08| 136.2]66418.85] 132.8] 679 [9.05(135.8] 678 [9.04| 135.6] 1357 | 656 [8.75(131.2
4 | ovberwallis |Feschel-Guttet Militarschiessverein 1 67919.05| 135.8]1675]9.00] 135.0] 660 [8.80( 132.0] 689 [9.19| 137.8] 1349 | 656 [8.75(131.2
5 | oberwallis |Turtmann Militarschiessverein 1 666|8.88| 133.2]686(9.15| 137.2| 674 [8.99(134.8) 673 |8.97| 134.6]| 1347
6 | oberwallis |Staldenried Feldschiitzen 1 68919.19| 137.8]659(8.79| 131.8| 678 [9.04| 135.6] 668 |8.91| 133.6] 1346
7 | Bas-Valais |[Sembrancher La Cible 1 655|8.73| 131.0]6468.61| 129.2| 671 [8.95(134.2] 672 |8.96| 134.4]| 1343
8 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 1 650|8.67| 130.0]1675]9.00| 135.0| 681 [9.08| 136.2] 654 |8.72]| 130.8] 1335
9 |valais central] Lens Société de tir 1 64418.59| 128.8]670]8.93| 134.0| 673 [8.97| 134.6] 657 |8.76| 131.4] 1330
10 |valais centrall Anniviers Société de tir 1 67819.04| 135.6]670]8.93| 134.0| 668 [8.91| 133.6] 661 |8.81|132.2] 1329
11 | oberwalis |Eisten Schiessverein Balfrin 1 68919.19| 137.8]653|8.71| 130.6| 648 [8.64( 129.6] 680 |9.07| 136.0] 1328
12 | oberwalis |Embd Militarschiessverein 1 582|7.76| 116.4]670]8.93| 134.0| 665 [8.87| 133.0] 662 |8.83| 132.4]| 1327
13 |valais central| St-Martin L'Intrépide 1 664)8.85| 132.8]654(8.72| 130.8| 661 [8.81| 132.2] 665 |8.87| 133.0] 1326
14 | Bas-valais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 1 | 677 9.03( 135.4]1633(8.44]| 126.6] 658 |8.77]| 131.6] 656 |8.75( 131.2] 1314
15 |valais central| Leytron L'Espérance 649)8.65|129.8]647|8.63| 129.4| 664 (8.85(132.8] 650 |8.67|130.0] 1314
16 | oberwaliis |Feschel-Guttet Militarschiessverein 2 642(8.56]| 128.4]1656(8.75]| 131.2] 670 |8.93( 134.0] 643 [8.57|128.6] 1313
17 | Bas-Valais |Saint-Maurice Asso. Cime de I'Est 1 634)8.45| 126.8]6648.85| 132.8| 665 [8.87| 133.0] 643 |8.57| 128.6] 1308
18 | oberwaliis |Eisten Schiessverein Balfrin 2 659|8.79| 131.8]64418.59| 128.8| 652 [8.69( 130.4] 649 |8.65|129.8] 1301
19 |valais central Saviese Les Carabiniers 1 635|8.47|127.0]1662|8.83| 132.4| 677 [9.03| 135.4] 622 |8.29| 124.4] 1299
20 | oberwallis |Turtmann Militarschiessverein 2 662(8.83)| 132.4]1644(8.59| 128.8] 649 |8.65(129.8] 642 [8.56] 128.4] 1291
21 }valais central| St-Martin L'Intrépide 2 630|8.40| 126.0]648|8.64| 129.6| 645 [8.60( 129.0] 643 |8.57| 128.6] 1288
22 | oberwaliis |St. Niklaus Militarschiessverein 630|8.40| 126.0]64418.59| 128.8| 650 [8.67| 130.0) 636 |8.48| 127.2] 1286
23 | Bas-valais |Martigny - Region Tireurs Sportifs 2 641(8.55)|128.21622(8.29| 124.4] 646 |8.61( 129.2] 632 (8.43]| 126.4| 1278
24 Valais central| St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 1 627)8.36| 125.4]162418.32| 124.8| 663 [8.84| 132.6] 613 |8.17| 122.6] 1276
25 | Bas-valais |Martigny - Region Tireurs Sportifs 1 627(8.36| 125.41662(8.83]| 132.4] 652 |8.69( 130.4] 622 [8.29]| 124.4] 1274
26 |valais centrall Chamoson La Nouvelle Cible 1 639|8.52|127.8]1630(8.40| 126.0| 638 [8.51|127.6] 629 |8.39| 125.8] 1267
27 |valais centralj] Nendaz Le Chamois 1 589|7.85|117.8]642|8.56| 128.4| 644 (8.59(128.8] 607 |8.09| 121.4] 1251
28 | oberwallis |Feschel-Guttet Militarschiessverein 3 657(8.76| 131.4]1654(8.72]| 130.8] 627 |18.36( 125.4] 619 (8.25| 123.8] 1246
29 |Valais central| Saviése Les Carabiniers 3 581(7.75]116.2]624(8.32| 124.8] 639 |8.52( 127.8] 603 [8.04] 120.6| 1242
30 | Bas-Valais |Fully L'Union 1 603|8.04| 120.6]65418.72| 130.8| 627 [8.36( 125.4] 611 |8.15| 122.2] 1238
31 |valais central] Evoléne La Cible 1 65218.69]130.4]633|8.44| 126.6| 615 (8.20( 123.0] 619 |8.25| 123.8] 1234




2017 SGM - G300m / CSG - F300m E - Moyenne / Durchschnitt

Mo | WD MID | MD ™MD [ ™MD ™MD [ ™MD Total ™MD [ ™MD
Rang Section 1. T/R}10 Pts] 150 Pts J2. T/rR}10 Pts] 150 Pts JF1. T/R]10 Pts} 150 Pts | 2. T/R|10 Pts] 150 Pts F1F2 10 Pts] 150 Pts
32 |valais central] Bramois Société des tireurs de la Borgne 1 | 647 |8.63| 129.4] 662 (8.83( 132.4] 606 |8.08| 121.2| 621 |8.28( 124.2] 1227
33| oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 2 658|8.77| 131.6]666|8.88] 133.2
34 | Bas-valais |Saint-Maurice Asso. Cime de I'Est 2 65718.761 131.4]64418.59] 128.8
35 | Bas-Valais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 2 | 625|8.33| 125.0|638(8.51( 127.6
36 |Vvalais central] Evoléne La Cible 3 596|7.95(119.21635(8.47| 127.0
37 | Bas-Valais |Champéry Le Progres 2 60818.11|121.6]1625]8.33]125.0
38 |Vvalais central| St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 3 599(7.99]1119.81624(8.32]| 124.8
39 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 3 641|8.55|128.2]1621|8.28] 124.2
40 | Bas-Valais |Saint-Maurice Asso. Cime de I'Est 3 604 (8.05| 120.81620(8.27] 124.0
41 | oberwallis |Saas-Balen Regionalschiessverein Alpina2 | 641|8.55(128.21619(8.25(123.8
42 |Vvalais central| Isérables Les Armes Réunies 1 602(8.03|120.41618(8.24] 123.6
43 | Bas-Valais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 3 | 642 (8.56] 128.4]1615(8.20( 123.0
44 | oberwalis |Embd Militarschiessverein 2 63518.471127.0161418.19]122.8
45 | Bas-valais |Orsiéeres L'Eclair 1 608(8.11|121.6]614(8.19]|122.8
46 |valais central| Hérémence Le Gritli 1 633(8.44( 126.6]611(8.15( 122.2
47 |valais central] Anniviers Société de tir 2 604 (8.05| 120.81610(8.13] 122.0
48 |Vvalais centrall Saviese Les Carabiniers 2 585(7.80|1117.0]1609(8.12] 121.8
49 |valais central| Bramois Société des tireurs de la Borgne 2 | 590(7.87]118.0]605(8.07( 121.0
50 | Bas-Vvalais |Bagnes Le Pleureur 1 592(7.89]1118.41604(8.05] 120.8
51 | Bas-valais |Volleéges La Pierre-a-Voir 618(8.24| 123.6]592(7.89]| 118.4
52 |Vvalais centrall Chamoson La Nouvelle Cible 2 616(8.21| 123.2]591(7.88] 118.2
53 | Vvalais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 4 585(7.80|1117.0]1590(7.87]118.0
54 JVvalais central] Vex Le Gritli 1 618(8.24( 123.6]581(7.75| 116.2
55 | Bas-valais |[Monthey Les Carabiniers 3 599(7.99|119.8|576(7.68] 115.2
56 | Bas-Valais |Monthey Les Carabiniers 1 575(7.67|115.0|542(7.23]108.4
57 |valais central| St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 2 607(8.09| 121.41521(6.95]| 104.2
58 | Bas-Valais |Fully L'Union 4 578(7.711115.6]493(6.57| 98.6
59 | oberwallis |Staldenried Feldschutzen 3 644(8.59| 128.8
60 | oberwallis |Staldenried Feldschiitzen Tanne 660(8.80| 132.0
61 | oberwallis |Feschel-Guttet Militarschiessverein 4 655(8.73]| 131.0
62 | oberwallis |Visp-Eyholz Sportschiitzen 1 627(8.36| 125.4
63 | Bas-Valais [Champéry Le Progrés 1 619(8.25]| 123.8
64 | oberwallis | Turtmann Militarschiessverein 4 613]8.17(122.6
65 | Bas-Valais |Sembrancher La Cible 2 596(7.95]| 119.2
66 | oberwalis |Gampel Militarschiessverein 1 595(7.93] 119.0
67 | oberwallis |Blitzingen Grafschaft Schiessverein 586(7.81|117.2
68 | Valais central] Anniviers Société de tir 3 584(7.79] 116.8
69 | Bas-Valais |Saint-Maurice Asso. Cime de I'Est 4 580(7.73] 116.0
70 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 4 576(7.68| 115.2
71 |valais central] Hérémence Le Griitli 3 573(7.64]114.6
72 | Bas-Valais |Martigny - Region Tireurs Sportifs JT 571|7.61|114.2
73 |Vvalais central] Anniviers Société de tir 4 571|7.61|114.2




2017 SGM - G300m / CSG - F300m E - Moyenne / Durchschnitt

MDD | WD MID | MD MID | ™MD MID [ ™MD Total MID [ MD
Rang Section 1. 7/r|10 Pts| 150 Pts |2, T/rl10 Pts] 150 Pts | g1 T/rl10 Pts] 150 Pts | g2 T/r|10 Pts| 150 Pts | F1F2 10 Pts| 150 Pts
74 |valais centrall Granges-Noes Créte d'Or 1 571(7.61)114.2
75 |Vvalais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 5 568(7.57|113.6
76 | oberwallis |Lalden Jungschutzen 565(7.53| 113.0
77 |Vvalais central| Evoléne La Cible 2 564|7.52(112.8
78 | Bas-Valais |Martigny - Region Tireurs Sportifs 3 561(7.48]|112.2
79 |valais central] Hérémence Le Griitli 2 560|7.47(112.0
80 | valais centrall Hérémence Le Griitli 4 553|7.37(110.6
81 |Vvalais central] Nendaz Le Chamois 2 54517.27( 109.0
82 | Bas-Valais |Sembrancher La Cible 3 542(7.23]| 108.4
83 | Vvalais central| Saillon Le Muveran JT 523(6.97| 104.6
84 |valais centrall Granges-Noes Créte d'Or 2 519(6.92| 103.8
85 | Bas-Valais |Monthey Les Carabiniers 4 49016.53( 98.0
86 | Bas-Valais |Fully L'Union 3 456 16.08( 91.2
87 |Vvalais central] Saviese Les Carabiniers 4 441 (5.88( 88.2
88 | Bas-Valais |Fully L'Union 2 377(5.03| 75.4
89 | Bas-Valais |Sembrancher La Cible 4 223(2.97| 44.6
90 | Bas-Valais |[Bagnes Le Pleureur 2 123|(1.64| 24.6




